BOLETÍN DEL CLERO
DEL
OBISPADO DE LEÓN.

OBISPADO DE LEÓN.

Los Sres. Párrocos y encargados de parroquias darán conocimiento á la brevedad posible á sus feligreses, de la gracia que se concede en el siguiente documento, que acabamos de recibir de la Nunciatura Apostólica.

SANCTAE ROMANAE ET UNIVERSALIS INQUISITIONIS EPISTOLA
AD OMNES LOCORUM ORDINARIOS

Cum festum gloriosae Assumptionis B. Mariae Virginis hoc anno in feriam sextam incidat, Sanctissimus D. N. Leo divina providentia PP. XIII, precibus a plerisque locorum Ordinariis Ei porrectis annuens, omnibus, quotquot sunt in orbe, Christifidelibus indulgere dignatus est, ut carnibus ea die vesci possint, firmo praecepto ieiunii in eiusdem pervigilio. Optat autem Sanctitas Sua ut hanc benignitatem iidem fideles compensare studeant tertia Rosarii parte iuxta Ipsius mentem recitanda. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae die 25 Iulii 1890.

R. CARD. MONACO.

León 1.º de Agosto de 1890.

† FRANCISCO, OBISPO DE LEÓN.

SECRETARÍA DE CÁMARA Y GOBIERNO DEL OBISPADO.

Se ha inscrito como Socio Titular del Congreso Católico de Zaragoza D. Clemente Bolinaga, Canónigo de esta S. I. Catedral.

León 5 de Agosto de 1890.—Juan Balanzategui, Vice-Secretario.

DECRETOS DE LA SAGRADA CONGREGACIÓN DE RITOS

MONTIS POLITIANI

Hodiernus Redactor Kalendarii pro Clero Dioeceseos Montis Politiani, de consensu Rmi, sui Episcopi, Sacrae Rituum Congregationi sequentia dubia enudare humillime proposit nimirum:

Dubium I.—Missa votiva SS. Cordis Jesu per Decretum die 28 Junii 1889 pro Ecclesiis in quibus de mane exercitia pietatis in honorem eiusdem Divine Cordis peraguntur, concessa, celebrari debet sine *Gloria* sine *Credo* et cum tribus Orationibus, an ritu quo celebrantur Missae votivae solennes cum *Gloria* et *Credo* et unica Oratione?

Dubium II.—In eodem Decreto statuitur quod secundae vesperae diei octavae Corporis Christi sunt dicendae *sine ulla commemoratione*. Cum non sint concordēs redactores Kalendariorum in interpretandis his verbis, quaeritur an per eadem verba commemoratio sequentis festi SS. Cordis excludatur, vel etiam commemoratio alicuius Sancti eo die ad modum simplicis redacti, ut accidit hoc anno pro S. Joanne a S. Facundo?

Dubium III.—Capitulum Vesperarum in festis Sanctorum septem Fundatorum Ordinis servorum B. M. V et S. Catharinae Fliscae Adurnae dicendumne est etiam ad Tertiam?

Dubium IV.—Quando Episcopus Fer. V in Coena Domini his procedit ab altari ad mensam pro sacris Oleis conficiendis, et ad altare regreditur, debetne uti baculo pastoralis?